PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІІ сесія VІ скликання)

	25.05.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  _151


	Про затвердження розпоряджень голови районної у місті ради про виділення коштів на проведення районних спортивно-масових заходів у березні, квітні та травні  2012 року


Керуючись рішенням Тернівської районної у місті ради від 29.12.2011 № 121 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2012 рік», з метою виконання «Єдиного календаря спортивно-масових заходів у Тернівському районі, присвячених року спорту та здорового способу життя,                  80-річчю створення  Дніпропетровської області, 237-й річниці заснування міста Кривого Рогу, фінальної частини Європи з футболу в Польщі і Україні EURO 2012 та ХХХ літнім Олімпійським іграм в місті Лондон (Великобританія)», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 12.03.2012 № 37-р «Про виділення коштів на проведення районних спортивно-масових заходів у березні 2012 року», від 09.04.2012 № 47-р «Про виділення коштів на проведення районних спортивно-масових заходів у квітні 2012 року», від 03.05.2012 № 69-р «Про виділення коштів на проведення районних спортивно-масових заходів у квітні 2012 року».

2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов  В.П.)

Голова районної у місті ради 






В.Терьохін

Проект











